
 

 

UCHWAŁA NR III/11/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Rawicz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z toalet publicznych usytuowanych przy ul. Marcinkowskiego  (teren 

targowiska miejskiego) oraz przy ul. Ignacego Buszy w Rawiczu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz uprawnienia do ustalenia wysokości  cen i opłat za 

korzystanie  z publicznych toalet miejskich, stanowiących mienie gminne. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LII/553/22 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Rawicz 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz.6426). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 5536



Załącznik  

do uchwały Nr III/11/24 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Regulamin  korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Rawicz 

1. Regulamin dotyczy korzystanie z toalet przy ul. Marcinkowskiego (teren targowiska) oraz przy  

ul. Ignacego Buszy w Rawiczu 

2. Toalety są czynne przez całą dobę. 

3. Toalety wyposażone są m.in. w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe lub suszarki do rąk. 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się 

następujące zasady i ograniczenia: 

1) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

3) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających, wprowadzania 

zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych, 

4) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej, 

5) zabrania się wrzucania do toalet ręczników papierowych, woreczków foliowych, a także środków higieny 

osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, waciki, patyczki do uszu itp., 

6) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na zewnątrz na drzwiach 

wejściowych oraz wewnątrz toalety. 

7. Teren wokół toalet publicznych będzie objęty monitoringiem miejskim. 

8. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalet można zgłaszać do Urzędu Miejskiego Gminy 

Rawicz, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, tel. 65 616 4969 wew. 426. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5536


		2024-06-12T11:37:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




